平安府发〔2024〕3号

平安镇人民政府
关于成立中广核平安光伏项目建设
工作领导小组的通知

各村、社区，机关各办、站、所、中心、大队：
[bookmark: _GoBack]为做好中广核平安光伏项目建设协助工作，推动项目建设落地，经研究，决定成立中广核平安光伏项目建设工作领导小组。现将相关事项通知如下：
一、领导小组
组  长：付  健  党委副书记、镇长
副组长：向  棋   党委副书记
朱  令  副镇长
余国忠  党委委员、武装部长、副镇长
乐  聪  副镇长
曾银锋  政法、统战委员
成  员：苏彩云  副镇长
杜  云  副镇长
        谢佳欣  组织委员
张  帆  平安派出所负责人
祝高耸  平安司法所负责人
任智辉  平安规资所负责人
曾  明  平安供电所负责人
刘燕林  党政办负责人
谢  琴  经发办负责人
曾以兵  忠诚村支部书记
王秋娟  红关村支部书记
于少兵  五湖村支部书记
主要职责：按照县上要求，统筹推进平安光伏项目建设，督促落实各项工作任务，协调解决相关重大问题。
领导小组下设六个工作组，分别为综合协调组、项目规划组、土地征用组、信访维稳组、安全保障组、宣传报道组。
二、具体工作组
（一）综合协调组
组  长：朱  令  副镇长
副组长：谢  琴  经发办主任
成  员：刘燕林  党政办主任
杨雅婷  经发办工作人员
        徐誉嘉  经发办工作人员
主要职责：负责领导小组日常运转，统筹协调中广核平安光伏项目建设具体工作。
（二）项目规划组
组  长：乐  聪  副镇长
副组长：任智辉  平安规资所负责人
邓世军  规建办工作人员（主持工作）
成  员：温雪峰  规建办工作人员
        王刚立  规建办工作人员
        黄  玮  林业办工作人员
主要职责：负责做好中广核平安光伏项目用地勘测、技术服务、协助用地、电力入网等相关手续办理、政策解释等相关工作。
（三）土地征用组
忠诚组：组长：乐  聪  副镇长
成员：县镇驻村工作人员、村社人员；
红关组：组长：余国忠  党委委员、武装部长、副镇长
成员：县镇驻村工作人员、村社人员；
五湖组：组长：曾银锋  政法、统战委员
成员：县镇驻村工作人员、村社人员；
主要职责：负责做好本村光伏项目土地流转或征用补偿、丈量等相关工作，并与每户签定好协议，协助相关费用打卡发放到位。
（四）信访维稳组
组  长：曾银锋   政法、统战委员
副组长：黄开炎   平安建设办主任
成  员：袁  爽   平安建设办工作人员
主要职责：负责项目建设中矛盾摸排协调化解工作。
（五）安全保障组
组  长：余国忠  党委委员、武装部长、副镇长
副组长：黄  勇  应急办主任
成  员：温家云  应急办工作人员
吕翎君  应急办工作人员
张  键  应急办工作人员
马祖春  行政执法大队工作人员
于海瑞  行政执法大队工作人员
主要职责：负责中广核平安光伏项目交通维护、安全执法检查工作；打击搅扰破坏行为，确保项目建设平稳进行。
（六）宣传报道组
组  长：向  棋  党委副书记
成  员：彭小霜  宣传办工作人员
主要职责：负责中广核平安光伏项目相关事宜报道并宣传。

云阳县平安镇人民政府
2024年1月19日

（此页无正文）

平安镇党政办公室                        2024年1月19日印发
— 8 —